~~Die int. xij mensis octobris~~  
~~anno d. nat. domini mdcxvij~~

1624

Nos Beatrix Blangier et de Matais vidua  
redita a Michaelo Matais et Beatrix Arma  
Matais et de Alberda Uvor Lukumici Albo  
la habitatrice ville de Fluy profluendiat  
annumerandis obis infra dicto reverendo gas-  
peri Sisterni presbitero omnibus illis triginti  
septem libus tredecim solidis et quatuor dena-  
rijs inde regni batte pormos obis debitis & co-  
penasibus illorum triginta tribus solidis quatuordec-  
narijs censualibus singulis annis solvendas  
subdie cuiuslibet mensis Septembrit  
obis dicto Gasperi Sisterni presbitero qui  
redimi et quatuor possunt preio triginti  
librarum quia proprietatem dicti censualis  
sunt per mediam Beatricem Blangier  
adonatam Onusq[ue] canto in venditione cu-  
jusdam hereditatis per me facta dicto Canto  
et per nos infra dictum Veseppe subdie quarti  
mensis februario anni M D xxvij. Ego M-  
wendis et annumerandis vidue et hereditates

Vincentij Cardinale amicis filii deponit  
et locis et actionibus suis et lucubrationibus  
per nos filio debetis deponere. Contra et proposita  
fuerunt Viginti nonas Iohannes Angelus  
per Regum per missarum relationem capitulo  
qua Dragozila oculi illius quatuor denarios  
per hunc majoris Cambiali per nos Regum  
panis blanchi habere actione loco apud  
Iherusalem febrietary Regum in presentem  
item in diebus pmi vii de causa con  
veniens Vobis de Leve. Siphius pro fra  
terio scripta exponit ut sedenti fugient  
prioritatis et post prioritatis et realium  
ut per sonatum aliorum dicuntur et  
cum hoc presenti est ambitionem et  
potestim et venit nunc et nobis  
proposito ex parte sibi proposito non  
dicto ut sit Regum reme et latitantes  
ab aliis et notario hanc est stipula  
et est et vestris gestis tam eorum non  
non tam et post eum intermissione  
restituta sit Regum proposita vobis  
dicta de la fera fera cum oneris afflent

Viginti nonas Iohannes M<sup>sc</sup> Regulum  
vate ambulatione finguunt annis blanchis  
Videlicet credibiles Vincentij seu dona tal  
Die dicitur obitus Viginti nonas Iohannes  
Fuerunt pro Regum presentatione rubores  
et pmi quadriginta oculi illius et regum  
Regum per missarum Cambialis pecunias  
filii Reguli annis blanchis qui redimunt  
quatuor denarios per hunc Viginti nonas Ioh  
annes blanchi. M<sup>sc</sup> Regulum denar  
ris non confundatur ad summationem  
cum Rosa Mirabilis et alia et contra  
Vincenctum fons et cum rosa Certo  
demy macto jam dictum fiquatorem  
vobis M<sup>sc</sup> Regulus vobis regum  
quida tamen leonum regum scholastica  
et Regum denary jam factum est que  
omnes a vobis ex presentatione et re  
ligione tamen de hoc et regum iste fuit  
Regum Regulus et huius quatuor denarios  
Regum Regulus et huius quatuor denarios  
M<sup>sc</sup> Regulus vobis de vobis late rata  
Regum Regulus et huius quatuor denarios

Alodij 1000

Talles (renovandas) Concentratus Regia  
per Ebor et Antonius Regiam Conci-  
ens Alodij fecit.

(Tunc dicitur et anno y  
fiat apostolice dictopreua habito modo  
quos uerae quae renunciarentur et  
quidam quod illud Alodum Alodij esse.  
Tunc qui responsum.

Ave. Recensente Ecclesiasticis et ejus partibus intra  
Cannengau et aliena Iugiter, prout facient  
opinatio ficerent apóstolis et C. Bis Josephi  
Iacomi Redi illegitimi pueri Georgium  
Regis loco regenti libet et pectoribus dicti jo-  
phi jocundis Redi et nos et ut plena fidelitatem  
abutatur.